



وزیر فرهنگ:

آماده کمک

برای حل مشکل بیمه

هنرمندان صنایع دستی هستیم

صفحه ۸»

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۹۷ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۰ / ۶ جمادی الثاني ۱۴۴۳ / 9 January 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال



ریس جمهور:

هیچ کمبودی در تأمین

واکسن‌های داخلی

و وارداتی وجود ندارد

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از روند واکسیناسیون کرونا در آذربایجان شرقی گزارش می دهد؛

## سر بالایی دز سوم



صفحه ۲»

یک مقام مسئول مطرح کرد: داشتن نسخه استفاده از سم الزامی شد



سرپرست سازمان حفظ نباتات خاطر نشان کرد: بعد از مذاکراتی که با هندوستان داشتیم بحث صادرات کبوی از ایران به این کشور از سر گرفته شد...

تابلوی تمبر اختصاصی جهان پهلوان تختی به عنوان میراث فرهنگی به موزه ارتباطات سپرده شد



تابلوی تمبر اختصاصی جهان پهلوان تختی برای نگهداری و حفاظت به عنوان میراث فرهنگی و ورزشی کشور به موزه ارتباطات اهدا شد...

۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه برای اجرای قانون جهش تولید مسکن نیاز است

معاون حقوقی، امور مجلس و استانهای وزارت راه و شهرسازی:

اینکه در نهضت ساخت مسکن با تدبیر وزیر محترم راه و شهرسازی استانداران بشیروان این نهضت هستند و به این نقش پر رنگ استانداران از تصمیم گیری ستاد در مرکز تسهیل کننده امور خواهد بود، گفت: با تصمیم گیری حوزه مسکن در استانها بخش اعظمی از مشکلات تأمین زمین حل می شود. قوانین سخت و سختی در این حوزه وجود دارد که اگر بخشی از این اختیارات به استانداران داده شود این اشکالات به وجود نمی آید؛ مثلا در برخی مناطق مشکلات الحاق محدوده وجود دارد که باید در شورای عالی معماری بررسی شود و اگر این موضوع در اختیار استانداران باشد زودتر به نتیجه می رسد. نجات نیا با اشاره به آمادگی وزارت راه و شهرسازی برای مشارکت و همکاری با ارگانهای مختلف از جمله ساخت مسکن از این طرح از جمله تأمین زمین دولتی، تسهیلات با دوره تنفس، تخفیفات مناسب در خدمات نظام مهندسی و عوارض به حداقل ممکن پیش بینی شده است. معاون حقوقی، امور مجلس و استانهای وزارت راه و شهرسازی تصریح کرد: در حوزه ساخت مسکن علاوه بر تأمین مالی به مجوزهایی نیاز هست که بتوانیم با رفع چالش‌های این بخش در تسریع تولید مسکن اقدام کنیم. البته صندوق ملی مسکن با همت مجلس و دولت در حال شکل گیری است و این هم برای تسهیل آن پیش بینی شده است، اما واقعیت این است در قدم اول برای آماده سازی زمین برای ساخت مسکن نهضت ملی حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان نیاز است که در لایحه ۱۴۰۱، تنها ۱۵ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده و از این مبلغ، ۱۰ هزار میلیارد مجوزات فروش املاک تحت اختیار این وزارتخانه است، نجات نیا بیان



حوزه ساخت مسکن، گفت: ۳۰ تا ۵۰ درصد تخفیف خدمات نظام مهندسی و عوارض شهرداری در این قانون برای ساخت مسکن در نظر گرفته شده، مساعدت در امتیاز بخشودگی مالیاتی - امکان تخفیف مبلغ یک میلیون تومان از هر باب مسکن نیز می تواند متصور باشد - برای بخشی از دهک های پایین خدمات مهندسی و عوارض به حداقل ممکن پیش بینی شده است. معاون حقوقی، امور مجلس و استانهای وزارت راه و شهرسازی تصریح کرد: در حوزه ساخت مسکن علاوه بر تأمین مالی به مجوزهایی نیاز هست که بتوانیم با رفع چالش‌های این بخش در تسریع تولید مسکن اقدام کنیم. البته صندوق ملی مسکن با همت مجلس و دولت در حال شکل گیری است و این هم برای تسهیل آن پیش بینی شده است، اما واقعیت این است در قدم اول برای آماده سازی زمین برای ساخت مسکن نهضت ملی حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان نیاز است که در لایحه ۱۴۰۱، تنها ۱۵ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده و از این مبلغ، ۱۰ هزار میلیارد مجوزات فروش املاک تحت اختیار این وزارتخانه است، نجات نیا بیان

معاون حقوقی، امور مجلس و استانهای آماده سازی ساخت مسکن حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان نیاز است، گفت: طرح جهش تولید با شرایط کم نظیر تأمین زمین دولتی، تسهیلات با دوره تنفس، تخفیفات مناسب در خدمات نظام مهندسی مورد استقبال قرار گرفته است.

«سید فرزاد نجات نیا» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، در مورد قانون جهش تولید مسکن گفت: بخش اعظمی از قیمت تمام شده مسکن، به قیمت زمین بر می گردد که مهمترین اقدام ویژه دولت در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن، تأمین زمین بوده است که در هزار و ۲۶۲ شهر زمین برای ساخت مسکن می بایست آماده شود، و بخش اعظم آن فراهم گردیده است. معاون پارلمانی وزیر مسکن راه و شهرسازی اضافه کرد: پرداخت تسهیلات با کارمزد پایین از دیگر امتیازات این طرح محسوب می شود که قرار است این تسهیلات از زمان قیمت - که از ۴۵۰ میلیون در کلان شهرها تا ۳۰۰ میلیون در شهرها کوچک و ۲۵۰ میلیون در روستاها - با باز پرداخت ۲۰ ساله و دو سال تنفس به متقاضیان پرداخت شود. نجات نیا موضوع تأمین مسکن را فرابخشی خواند و گفت: اگرچه متولی امر مسکن وزارت راه و شهرسازی است، اما نیاز به حمایت و همکاری همه نهادها و سازمان ها در این حوزه وجود دارد. وی با اشاره به تخفیف خدمات مهندسی و عوارض

آزادی پول های بلو که شده؛ مطالبه حقوقی ایران

در جهت حمایت از تولیدات داخلی، دفتر مقام معظم رهبری در نامه‌ای به آیت الله رئیسی ریاست جمهوری اعلام کرد که این موضوع به استحضار مقام معظم رهبری رسیده، و ایشان در نامه ای مرقوم فرمودند: «جناب رئیسی - رئیس جمهور محترم؛ این موضوع بسیار مهمی است. اگر این خبر (کشایش واردات از دو شرکت کره جنوبی) راست باشد به معنی شکستن کمر شرکتهای لوازم خانگی داخلی است که تازه توانسته اند قدری روی پا بایستند، جدا جلوی این مشکل را سد فرمائید.»



پیرو این نامه رئیس دفتر رئیس جمهور نیز طی نامه‌ای به وزیر صنعت و وزیر اقتصاد اعلام کرد که از واردات محصول نهایی لوازم خانگی جلوگیری شود. بعد از اعلام ممنوعیت واردات لوازم خانگی از کره جنوبی مقامات این کشور به تکاپو افتادند و وزیر امور خارجه این کشور با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان تماس گرفت که امیرعبداللهیان در این گفت‌وگوی تلفنی از ایجاد مشکل در عدم استرداد اموال ایران نزد بانکهای کره جنوبی به شدت انتقاد کرد و خواستار حل هرچه سریع‌تر مشکل دسترسی کشورمان به اموال متخذان آمریکا در شرق آسیا به شمار می رود، پیش از خروج آمریکا از برجام در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ اعمال تحریم و «فشار حداکثری» شکست خورده علیه ایران، جزء پنج کشور اصلی خریدار فرآورده‌های نفتی ایران بود.

توجهی برای عدم پرداخت بدهی‌ها به ایران باشد. خودداری غیرقانونی و غیرقابل توجیه کره جنوبی از بازپرداخت بدهی‌های خود به ایران، نقطه‌ای تیره در تاریخ روابط دو کشور خواهد بود و ستون باید هرچه سریع‌تر نسبت به آزادسازی منابع ایران اقدام نماید.

ایران برای آنکه بتواند به دارایی‌های خود دست یابد، طیف متنوعی از پیشنهادها را در مقابل کره‌های قرار داده است. در مقابل مقامات کره جنوبی سال هاست که وعده‌های بی عمل می دهند و حتی بی‌شرمی را به حدی رساندند که برای نگهداری میلیاردها دلار پول ایران درخواست کارمزد کردند. این کشور که از متخذان آمریکا در شرق آسیا به شمار می رود، پیش از خروج آمریکا از برجام در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ اعمال تحریم و «فشار حداکثری» شکست خورده علیه ایران، جزء پنج کشور اصلی خریدار فرآورده‌های نفتی ایران بود.

مطالبه منطقی و حقوقی ایران از کره جنوبی برای پرداخت بدهی خود تاکنون با وعده های بی عمل روبرو شده، کره جنوبی در سه سال گذشته به بهانه تحریم هشت میلیارد دلار پول ایران را بلوکه کرده و در انتظار اجازه متخذان آمریکایی خود است، این اقدام میتواند در آینده روابط دو کشور تأثیرگذار باشد. به گزارش خبرنگار ایرنا، دارایی های ایران سال هاست که در بانک های برخی کشورهای غربی و متخذان شرقی آنها مانند انگلیس، آمریکا، کره جنوبی و ژاپن بلوکه شده است، پول هایی که اگر در چرخه اقتصادی کشورمان قرار می گرفت، منافع بسیاری به همراه داشت. دولت سیزدهم از آغاز به کار خود بر مطالبه اموال بلوکه شده کشورمان تأکید کرد، اوایل شهریور ماه محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور از تماس تلفنی آیت الله رئیسی در برخی همتایان خارجی با هدف گشایش در پول های بلوکه شده ایران خبر داد و مسئولان و مذاکره کنندگان کشورمان نیز با قطعیت پیگیری مطالبات ایران هستند.

کره جنوبی نیز کشوری است که به بهانه های غیرقابل قبول از پرداخت بدهی هشت میلیارد دلاری خود به ایران سرباز زده است، این بدهی مربوط به خرید فرآورده های نفتی ایران پیش و پس از آغاز تحریم های ظالمانه آمریکا است، که طی سال های گذشته مقامات کشورمان بارها آن را مطالبه کرده اند. راهکارهای متعددی توسط مقامات و سیاستمداران ایران برای بازگشت بدهی های کره جنوبی پیشنهاد شده تا حقوق پامپال شده ۸۴ میلیون ایرانی جبران شود، اما در عمل اقدامی صورت نگرفته است. اینکه کره جنوبی و بانک های این کشور نمی خواهند باعث رنجش متخذان آمریکایی خود شوند مساله و مشکل ایران نیست، جمهوری اسلامی به دنبال حقوق و دارایی هایی ملی کشور است و در این زمینه تسلیم نخواهد شد.

اکنون کار به جایی رسیده که «چوی جنگ کان» معاون وزیر خارجه کره جنوبی به وین سفر کرد و درخواست دیدار با علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران را داد و در این دیدار بار دیگر وعده های کشورش را مبنی بر تلاش برای بازپرداخت بدهی خود به ایران را تکرار کرد. معاون سیاسی وزیر امور خارجه نیز تأکید کرد که فارغ از نتایج گفت‌وگوها در وین، دولت کره جنوبی موظف به آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده ایران است و تحریم‌های یکجانبه آمریکا نمی‌تواند

ریس کمیسیون فرهنگی مجلس:

حوزه‌های علمیه طلبه امروری تربیت کنند

دارد، باید دید ما به عنوان بچه مسلمان چه امتیازی در آنها داریم. آقاچه‌رانی گفت: در جاهای دیگر تنها از حس و عقل کمک می گیرند حال آنکه ما غیر از آنها وحی، قرآن و اهل بیت هم داریم که هیچ جای دنیا ندارند، اما باید آن را نشان دهیم و حرف جدیدی داشته باشیم.



وی افزود: مثلا در سینما، پزشکی، ریاضیات، نجوم و غیره باید بهتر از آنچه در دیگر جوامع هست را داشته باشیم تا جوان ما نگوید در آن بخش، بهتر آن در جاهای دیگر هست و باید رفت. رییس کمیسیون فرهنگی مجلس تأکید کرد: ممنوعیت به زبان هنر می تواند بروز و ظهور یابد. وی در ادامه با اشاره به اینکه اعضای کمیسیون فرهنگی در حضور در استان ها با اهالی فرهنگ و هنر جلسه برگزاری می کنند گفت: در این نشست و برخاست ها مشکلات بهتر شناسایی می شود و ما نیز در کمیسیون در اتاق های دربرسته تصمیم نمی گیریم.

به گزارش ایرنا اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس به مناسبت ۱۸ دی روز رفسنجان در تقویم این شهرستان به این منطقه سفر کرده اند.

حجت الاسلام مرتضی آقاچه‌رانی رییس کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر ضرورت جاری شدن آموزه‌های اسلامی در همه رفتارها و سبک زندگی جامعه بر نقش حوزه‌های علمیه در این زمینه تأکید و بیان کرد: حوزه علمیه باید به‌روز باشد و طلبه امروری متناسب با نیازهای کنونی شهروندان تربیت کند.

به گزارش ایرنا وی در همایش رفسنجان شناسی در تالار خیام دانشگاه ولیعصر(عج) شهرستان رفسنجان افزود: اسلام دینی نیست که تنها چند مورد احکام فرعی، جزئی و شخصی داشته باشد؛ فقط بحث آداب طهارت، نماز و روزه در اسلام مطرح نشده بلکه به همه ابعاد زندگی ما ورود داشته است. وی با بیان اینکه سبک زندگی یک مسلمان با غیرمسلمان باید در عمل و جلوه های بیرونی کاملا متفاوت و بروز داشته باشد اظهارداشت: همه مسئولیت دارند بویژه ما روحانیون؛ برای همین باید حوزه ها را قوی کنیم.

رییس کمیسیون فرهنگی مجلس در ادامه داشتن اخلاق حرفه ای را از الزامات در زندگی برشمرد و گفت: وقتی اخلاق حرفه ای نداریم وضعیت می شود همین؛ حتی در مجلس نیز اخلاق حرفه ای

ATA Airlines logo and contact information: ataair.ir, 021 3855, @ataair\_ir. Includes QR code and slogan 'Fly Together'.